証券コード 2712

平成 20 年６月 13 日

株 主 各 位

東京都渋谷区神宮前二丁目 22 番 16 号

スターバックス コーヒー ジャパン 株式会社

代表取締役

最高経営責任者(ＣＥＯ)兼   マリア･メルセデス･

最高執行責任者(ＣＯＯ)    エム ･コラーレス

第 13 回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、平成 20 年６月 12 日付にてご送付申し上げました当社第 13 回定時株主総会招集ご通

知の記載に一部誤りがございました。ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のと

おり修正させていただきます。

敬具

記

修正箇所（修正箇所は下線部分であります。）

 添付書類 11 ページ

  事業報告

   １.(6)② オフィス（地方事務所）

（修正前）

    仙台オフィス（仙台市青葉区）、横山オフィス（横浜市西区）、

    名古屋オフィス（名古屋市中区）、大阪オフィス（大阪市北区）、

    福岡オフィス（福岡市中央区）

（修正後）

    仙台オフィス（仙台市青葉区）、横浜オフィス（横浜市西区）、

    名古屋オフィス（名古屋市中区）、大阪オフィス（大阪市北区）、

    福岡オフィス（福岡市中央区）

以上